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Studsvik förvärvar Kärnfull Next i satsning på ny kärnkraft 

• Förvärvet ger Studsvik nyckelkompetens inom teknikneutral utveckling 

av SMR-projekt 

• En affär som breddar bolagets roll – från tekniska tjänster för befintlig 

kärnkraft till att även utveckla nya reaktorprojekt 

• Kärnfull Nexts grundare tar plats i Studsviks koncernledning 

  

Stockholm, 9 mars 2026 – Det globala kärnteknikbolaget Studsvik AB (NASDAQ: 

SVIK) meddelar i dag att bolaget förvärvar Kärnfull Next AB (KNXT). Affären innebär 

att Studsvik expanderar sin position från att främst arbeta med tekniska tjänster för 

världens befintliga reaktorflotta till att även utveckla nya kärnkraftsprojekt. 

Detta strategiska förvärv sker i ett läge där både regeringar och industri i allt högre 

grad ser betydelsen av kärnkraft för att stärka energisäkerheten, driva elektrifiering 

och nå klimatmålet om nettonollutsläpp. Med förvärvet av Kärnfull Next får Studsvik 

även en roll när nya reaktorprojekt börjar ta form, samt att följa dessa vidare genom 

byggnation, drift och senare avveckling. 

Studsvik har i decennier haft en global roll inom den tekniska infrastrukturen kring 

kärnkraft. Bolaget levererar bland annat bränsle- och materialprovning, 

analysprogramvara för reaktorer samt tjänster inom hantering av radioaktivt avfall till 

reaktoroperatörer och teknikutvecklare världen över. 

Bolagets unika ställning i den nukleära industrin går tillbaka till den svenska 

kärnkraftens tidiga utveckling. Sverige utvecklade unika laboratorier och tekniska 

kompetens, dessa verksamheter kommersialiserades senare i stället för att stanna i 

statlig regi. Idag driver Studsvik en av världens få privatägda miljöer för kärnteknisk 

forskning och utveckling, och arbetar med reaktoroperatörer, teknikutvecklare och 

forskningsorganisationer inom den globala kärnkraftsindustrin. 

Genom köpet av Kärnfull Next breddar Studsvik nu sin verksamhet till utveckling av 

nya reaktorprojekt. Kärnfull Next arbetar teknikneutralt med utveckling av projekt för 

små modulära reaktorer, SMR, och har byggt relationer med reaktorleverantörer, 

kommuner, investerare och beslutsfattare i takt med att Sverige förbereder sig för en 

ny generation kärnkraftsprojekt. 

Transaktionen stärker även Studsviks projektutvecklingskapacitet, då Kärnfull Next 

team blir en del av Studsvik och därmed stärker bolagets möjligheter att initiera, 

strukturera och driva nya kärnkraftsprojekt. 
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Daniel S. Aegerter, grundare och VD för Armada Investment AG och 
största aktieägare i Studsvik, säger: “Tillsammans kommer Studsvik och 
Kärnfull Next att bygga en integrerad plattform för kärntekniska tjänster – och 
göra Studsvik till en naturlig hemvist för entreprenörsdriven utveckling inom 
kärnkraft.” 

Karl Thedéen, VD och koncernchef för Studsvik AB, säger, ”Kärnfull Nexts 
erfarenhet av att utveckla nya reaktorprojekt, i kombination med Studsviks 
tekniska kapacitet, skapar en stark plattform för fortsatt tillväxt.” 

Kärnfull Nexts grundare Christian Sjölander och John Ahlberg säger: 
”Tillsammans kan vi snabba på Studsviks utveckling mot att bli en fullt 
integrerad aktör inom kärntekniska tjänster.” 

 

Affären innebär även att Kärnfull Nexts grundare går in i Studsviks koncernledning. 

Därmed kan Studsvik samla fler delar av värdekedjan i ett och samma erbjudande, 

från projektutveckling och teknikneutral rådgivning till bränsle- och materialprovning, 

verksamhetskritisk programvara och hantering av radioaktivt avfall. 

Affären sker samtidigt som Sverige går in i en ny fas av investeringar i kärnkraft. Den 

svenska regeringen har infört finansieringsmekanismer på 220 miljarder SEK för att 

stödja ny kärnkraft. Det gör Sverige till en av världens mest attraktiva marknader för 

avancerade reaktorprojekt. 

Transaktionen lägger också grunden för nästa steg i Studsviks satsning på ny 

kärnenergi. Bolaget väntas presentera ytterligare partnerskap som visar hur den nya 

kapaciteten ska omsättas i konkreta projekt. 

Affären väntas slutföras under det andra kvartalet 2026 och bedöms inte ha någon 

väsentlig påverkan på Studsviks finansiella resultat under 2026. 

Affären väntas slutföras efter sedvanliga villkor och myndighetsgodkännanden. 

 

Om transaktionen 

Företagsvärdet på Kärnfull Next i affären uppgår till cirka 6,5 MEUR på kassa- och 

skuldfri basis. Av detta betalas cirka 3 MEUR kontant och cirka 3,5 MEUR i 

nyemitterade Studsvik-aktier vid tillträdet. Utöver detta kan upp till cirka 2 MEUR i 

ytterligare aktier betalas ut i etapper fram till 2029. Därutöver finns 

prestationsbaserade tilläggsköpeskillingar på upp till cirka 14 MEUR, kopplade till 

framgångsrik utveckling och försäljning av projektbolag. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Media Relations 

media.relations@studsvik.com 

+46 (0) 155-221000 

 

Om Studsvik 

Studsvik erbjuder en rad avancerade tekniska tjänster till den globala 

kärnkraftsindustrin. Studsviks fokusområden är bränsle- och materialteknik, 

programvara för härdövervakning och bränsle-optimering, avvecklling och 

strålskyddstjänster samt tekniska lösningar för hantering, konditionering och 

volymreduktion av radioaktivt avfall. Företaget har över 75 års erfarenhet av 

kärnteknik och tjänster i radiologisk miljö. Studsvik har ca 540 anställda i 7 länder 

och företagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm.  

www.studsvik.se 

  

Om Kärnfull Next  

Kärnfull Next (KNXT) är ett svenskt projektutvecklingsbolag med fokus på etablering 

av små modulära reaktorer (SMR) i Norden. Bolaget utvecklar platser och 

projektplattformar för ny kärnkraft och samarbetar med internationella 

teknikleverantörer, industriella aktörer och lokalsamhällen för att möjliggöra leverans 

av stabil, planerbar och fossilfri el för framtiden. 

 www.knxt.se 

 

Denna information är sådan information som Studsvik AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, 

genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 mars 2026 kl. 08:00. 
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